ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

MUNICÍPIO DE DOM ELISEU

CNPJ: 15.784.575/0001-10

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 230703/04/2023 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º -
Autorizar o(a) Servidor(a) KELVIS NASCIMENTO CUNHA, Matrícula nº 463.659-9, lotado no(a)
CONSELHO TUTELAR, ocupante do Cargo de CONSELHEIRO(A) TUTELAR, a viajar para a Cidade de
PARAGOMINAS-PA, no período de 04/07/2023 à 11/07/2023, PARA PARTICIPAR DE CAPACITAÇÃO DO
SIPIA, com direito à(s)  respectiva(s) Diária(s) no valor de R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais) cada,
perfazendo um total de R$ 1.200,00 (Um Mil Duzentos Reais).

Art. 2º -
As despesas correram por conta da seguinte dotação orcamentária fiscal vigente:

Art. 3º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º -
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

DOM ELISEU-PAGabinete do(a) Secretario(a) Municipal de Assistencia Social, em 03 de Julho de 2023.

SINELLY GOMES DE OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

AV JK DE OLIVEIRA, 02 - CENTRO - DOM ELISEU-PA